
قزوین و كارگروه 
آموزش فرهنگ و هنر

اشاره 
گروه هـای آموزشـی، و بـه طور ویـژه گروه فرهنـگ و هنر، حلقة  
اتصـال اهـداف آموزشـی بیـن نظـام تعلیم و تربیـت و همـكاران 
حـوزة هنـر می باشـند. تجربـه بـه اثبـات رسـانده اسـت كه هر 
گاه ارتبـاط منسـجم بین گروه آموزشـي و همـكاران تحقق 
بـه  نزدیك شـدن  بـرای  زمینـه  بهتریـن  اسـت،  یافتـه 
هدف هـای رفتـاری تعلیم و تربیـت هنـری فراهـم آمـده 

است. 
مجلـة رشـد آموزش هنر همـواره با تأكید بر ایـن ارتباط، 
به ویـژه از طریـق برگـزاری مجامـع گـروه فرهنـگ و هنر، 
سـعی كرده اسـت در انعـكاس فعالیت هـای همـكاران عزیز 
پیشـگام باشـد. در همین راسـتا، اینك گزارش كوتاه سرگروه 
فرهنـگ و هنر قزوین را، در انسـجام بخشـی بـه ظرفیت های 

همكاران هنـر، بخوانید. 

هدف  با  قزوین،  استان  هنر  و  فرهنگ  آموزشی  گروه 
كیفیت بخشی و ارتقای سطح علمی و آموزشی دبیران رشته 
هنر در سطح استان، اقدام به تشكیل كارگروه آموزشی و 
تخصصی نموده است. در این كارگروه دبیران رشته هنر 
با توجه به رشتة تخصصی خودشان، به فعالیت هایی از 
قبیل ارائه برنامه های آموزشی، تشكیل كارگاه های 
برگزاری  خدمت،  ضمن  دوره های  آموزشی، 
نمایشگاه،  برگزاری  هم اندیشی،  جلسات 
لازم  همكاری  و  می پردازند  و...  داوری  ها 
دبیرخانه  و  استان  آموزشی  گروه  با  را 

كشوری به عمل می آورند. 

این كارگروه متشكل از یـك تیم 
تخصصــی است، بدیــن تـرتیب 
كه از هر رشتة هنری مرتبط با 
موضوعات مختلف كتاب فرهنگ 
و هنر متوسطة اول، حداقل دو 
دبیر مرتبط و توانمند در آن 
این  یكایك  دارند.  عضویت 
افراد در تصمیم گیــری های 
البته  گروه آموزشی استان، 

در رابطه با رشته تخصصی خودشان، صاحب نظرند و برای طول 
ســال تحصیلی برنامة سالانه ارائه می دهند و گروه آموزشــی 
استان نیز، با توجه به اختیارات و امكانات خود، اقدام به برگزاری 

برنامه های آموزشی برای كارگروه می كند. 

عناوین رشته ها و اسامی اعضای كارگروه به این شرح است: 
خوشنویسی: علی اصغر بیگدلو- محمود رضا حقیقت 

طراحی و نقاشی: مجتبی كاظم لو- مریم نانكلی 
گرافیك: حسین بهرامی- اسفندیار نوروز  زاده 

عكاسی: داود نوروزی- لیلا زارعی 
هنرهای سنتی: مرضیه بنكدار- داود نوروزی

هنرهای نمایشی:  امیر محمد بیگی- محمد جواد آیتی غفاری
هنرهای آوایی: وحید نظام دوست- محمد جواد آیتی غفاری

همان طور كه اشاره شد، اعضا از متخصصین رشتة خود می باشند، 
ضمن همكاری با گروه فرهنگ و هنر استان با ارائه برنامه های 
خود جهت پیشبرد اهداف گروه آموزشی و ارائه بهتر و كارآمدتر 

برنامه های آموزشی استان در رشته هنر ایفای نقش می كنند. 
از مزیت های تشكیل این كارگروه می توان به موارد زیر اشاره 

كرد: 
1. استفاده از توانمندی  دبیران در امر آموزش؛

2. استفــاده از نظــرات كارشناســانه دبیــران در 
برنامه ریزی آموزشی و تبیین خواسته ها و نظرات 

دبیران؛ 
3. برنامه ریزی صحیح و اتخاذ تصمیم در 

امور مهم با همكاری دبیران صاحب نظر؛ 
4. اشــاعة فـرهنگ درس پــژوهـی، 
فعالیت تیمــی و مشـاركت در امــر 

آموزش؛ 
5. اجــرای برنامه هــای آموزشی 
استــان و دبیرخانة كشــوری با 
دبیــران  همفكــری  و  كمـك 

توانمند استان؛ 
6. برگزاری كارگاه های آموزشی 
با تدریس و همكاری همه جانبة 

اعضای كار گروه. 

داود نوروزی
سرگروه هنر استان قزوین
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